
Čj. 18/7/1/177/2016-6624

Smlouva č. 1766240010097
uzavřená podle 1746 odst. 2 a následujících ustanovení

zákona Č. 89/2012 $b., občanský zákoník.

Smluvní strany:

Objednatel
Česká republika — Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 00 Praha 6
ICO : 60162694
DIČ : CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1

č.ú.
Zaměstnanec pověřený plukovník gšt. Ing. Tiří LUSTYK — velitel

Se sídlem na adrese:
Kontaktní osoba objednatele:

fax

Adresa pro doručováni VÚ 6624, 391 65 Bechyně
korespondence:

Poskytovatel
Obchodní firma nebo název podle příslušného dokladu opravňujícího k podnikání:

Zoologická a botanická zahrada města Plzně

Statutární orgán, nebo oprávněný zástupce: : Ing. Jiří Trávníček, ředitel organizace.

se sídlem:
IČO:
DIČ :

Vyřizuje:

Pod Vinicemi 9, 301 00 Plzeň, ČR
OO 377 015

/

Smluvní strany se dohodly, že právní vztah vyplývající z této smlouvy (dále jen ,Sinlouva") se
řídí občanským zákoníkem

1



Čj. 18/7/1/177/2016-6624

Objednáváme u Vás zboží:

ks vstupenek dospělí od 15-60 let ZOO + Dinopark
ks vstupenek pro děti od 3-15 let ZOO +Dinopark

n_p_Ásia činí: 1 ks vstupenky dospělí ZOO + Dino Kč (43.920, -)

1 ks vstupenky dětský ZOO + Dino á Kč —.424.650, -)

celková cena činí za dodané vstupenky 68 570,00 Kč

Takto stanovená cena se sjednává jako cena nejvýše přípustná, v takto stanovené ceně jsou
zahrnuty veškeré náklady poskytovatele související s dodáním zboží (např. DPH, apod.).

Datum dodání: po podpisu smlouvy do 14 dnů

Fakturační a platební podmínky

1. Poskytovatel po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu dokladu (smlouvy) po
předání dodávky vstupenek, do 14 pracovních dnů doporučeně odešle objednateli daňový
doklad (dále jen „faktura") v českém jazyce ve dvojím vyhotovení. Faktura podle zákona
Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a podle požadavků
objednatele, musí obsahovat tyto údaje:
- označení dokladu jako „Daňový doklad — faktura" s uvedením evidenčního čísla;

obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení
nebo názvu, sídlo a místo podnikání poskytovateli s uvedením IČO a DIČ;
název a sídlo objednatele s uvedením IČO a DIČ;

- číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje pinění;
datum uskutečnění pinění, datum vystavení a datum splatnosti faktury;
název přejímajícího podle smlouvy;
jednotkovou cenu v Kč bez DPH a včetně DPH (tj. cenu -za měrnou jednotku - ks) a dále
slevu, pokud není obsažena v jednotkové ceně;
základ daně v korunách a haléřích za dodávku;
základní nebo sníženou sazbu daně v % nebo sdělení, že sejedná o pinění osvobozené
od daně a odkaz na příslušné ustanovení zákona č. 235/2004 Sb.;

- výši daně uvedenou v korunách a haléřích, popřípadě zaokrouhlenou na desítky haléřů
nahoru;
kupní cenu celkem za dodávku v Kč včetně DPH;
označení peněžního ústavu a čísla účtu poskytovatele, na který má být poukázána platba;
počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby poskytovatele za vystavení faktury;

- údaj o zápisu poskytovatele v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li v něm
zapsán údaj o zápisu z jiné evidence.

2. Objednatel uhradí fakturovanou částku poskytovateli do 30 dnů ode dne doručení faktury.
Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání platby z účtu objednatele. Je-li
na faktuře uvedena odlišná doba splatnosti, platí ujednání podle této smlouvy, tj. posledním
dnem splatnosti je 30. den ode dne doručení faktury objednateli. Faktura se považuje za

•uhrazenou okamžikem odepsání platby z účtu objednatele.

3. Objednatel neposkytuje zálohové platby.

2



Čj. 18/7/1/177/2016-6624 

4. Faktura bude poskytovateli zaslána objednateli na adresu: VÚ 6624, 391 65 Bechyně 

5. Jednu kopii faktury včetně příloh zašle poskytovatel přejímajícímu. 

6. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý 
údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný 
počet výtisků. Při vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě 
oprávněného vrácení poskytovatel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury 
přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury 
objednateli. Poskytovatel je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne 
doručení oprávněně vrácené faktury poskytovateli. 

7. Pokud budou u poskytovatele zdanitelného pinění shledány důvody k napinění institutu 
ručení za daň podle § 109 zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním 
způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona 

Záruka za jakost zboží  

1. Na toto zboží se záruka nevztahuje 

Smluvní pokuty a úroky z prodlení 

1. Právní úprava smluvní pokuty je obsažena v ustanovení § 2048 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník ( díle jen „OZ"). 

2. Poskytovatel zaplatí objednateli v případě prodlení s dodáním služby v termínu uvedeném 
v bodu 1. čl. VI. smlouvy jednorázovou smluvní pokutu ve výši 1 % z celkové kupní ceny 
zboží včetně DPH a za každý započatý den prodlení 1% včetně DPH z celkové kupní 
ceny nedodaného zboží, a to až do úpiného spinění závazku nebo do zániku smluvního 
vztahu. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XIV. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká 
prvním dnem prodlení. 

3. Poskytovatel zaplatí objednateli částku 1 200,00 Kč jako minimální výši nákladů 
souvisejících s vymáháním pohledávky objednatele. 

4. V případě že dojde ke zmaření účelu této smlouvy, tj. poskytovatel nespiní svoji povinnost 
podle odst. III, čl. 1 smlouvy, je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve 
výši 10% z celkové ceny včetně DPH. 

5. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. 

6. Objednatel zaplatí poskytovateli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši 0,01 
% z fakturované částky za každý započatý den prodlení. Je-li na faktuře uvedena odlišná 
výše úroku z prodlení, platí ujednání podle této smlouvy. 

7. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu nato, zda a v jaké 
výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti Škoda. Náhrada škody je vymahatelná 
samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v piné výši. 

8. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru objednatel ." 

3 



Čj. 18/7/1/177/2016-6624

Pokud nebude tato smlouva poskytovatele potvrzena, jedná se o jednostranný právní úkon,
jehož pinění není vymahatelné.

Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích o 4 listech, z nichž každý má platnost originálu.
Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku

V dne:

Za objednatele

TYK
příspěv ové organizace

ekonom

4


